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Në faqen kryesore do të gjeni shërbimet si më poshtë: 

Bazuar në foton nr. 1 

1. Veprimtaria më e fundit 

2. Njoftimi më I fundit 

3. Informacione apo shërbime te tjera 

4. Pyetjet më të shpeshta me përgjigjet përkatëse për maturantët 

5. Shfaqja e të gjitha veprimtarive 

6. Video Galeria (Emisione, intervista, kronika.. ) 

7. Njoftimet aktuale 

Foto nr. 2 



Në vazhdim të faqes kryesore do të gjeni shërbimet e tjera si më poshtë: 

Bazuar në foton nr. 2 

1. Shërbimet Online 

a. Sistemi ESSE3 

- Sistemi I notave dhe I sekreatirsë mësimore ESSE3 

b. U-LIBRARY 

- Libraria Elektronike 

c. LMS 

- Shërbimet e mësimdhënies Online 

d. E-BOTIME 

- Botimet elektronike të Uniko 

2. Anëtarësimet 

3. Projektet aktive 

4. Akreditimi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



FAKULTETET 
Struktura e faqes është e njëjtë për të gjitha fakultetet 

Foto nr. 4 

Në faqen e secilit fakultet do të gjeni shërbimet si më poshtë:  

Bazuar në foton nr. 4 

1. Menuja Kryesore 

2. Kreu 

- Historiku I Fakultetit 

- Misioni dhe Vizioni 

- Objektivat Strategjike 

- Organizimi 

3. Departamentet 



 

Foto nr. 5 

Në vazhdimësi të faqes së secilit fakultet do të gjeni: Bazuar në foton nr. 5 

1. Programet e Studimit të Fakultetit 

2. Studentët 

- Këshilli Studentor 

- Orientimi 

- Udhërëfyes për studentët 

- Alumni 

3. Stafi Akademik 

- Dekanati 

- Stafi Akademik 

- Stafi Ndihmësmësimor dhe Administrativ 

- Komisioni për dhënien e grades “Dr.” 



 

Foto nr. 6 

Në vazhdimësi të faqes së secilit fakultet do të gjeni: Bazuar në foton nr. 6 

1. Kërkimi Shkencor 

- Rregullore 

- Arritje 

- Veprimtari 

- Projekte 

- Bashkëpunime 

- Erasmus+ 

- Biblioteka 

- Infrastruktura 

2. Shërbimet Online 

3. Sigurimi I Cilësisë 



- Njësia e Sigurimit të Cilësisë 

- Raporte 

- Akreditimi I Programeve 

- Manuali I Sigurimit të Cilësisë 

- Kontakte 
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UNIVERSITETI 

 

Në menunë UNIVERSITETI gjeni : 

1. Historikun e Universitetit 

2. Misionin dhe Vizionin 

3. Objektivat strategjike 

4. Akreditimin Institucional 

5. ORGANIZIMI 

a. Organigrama e administratës 

b. Senati 

c. Rektorati 

d. Bordi I Administrimit 

e. Administratori I Universitetit 

f. Këshilli I etikës 

g. Njësitë Administrative -> Drejtoritë 

-> Sektorët 

h. Qendra e Formimit të Vazhduar 

i. Qendra e Inovacionit (INNOV8) 
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STUDENTËT 

Menuja e studentëve përbehet nga : 

1. Udhërrëfyesi për student 

a. Pranimet në Universitet (Kriteret, Tarifat, Rregullat) 

b. Kreditet dhe Frekuentimi 

c. Ndërprerja e Studimeve 

d. Transferimet 

e. Kush përfiton bursë studimi 

2. Qendra e Karrierës dhe Alumni 
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a. Faqja Kryesore 

b. Veprimtaritë 

c. Trajnime 

d. Alumni 

e. Njoftime 

f. Statistika 

g. Maturantët 

3. Qendra Rinore dhe Sportive 

4. Këshilli I Studentëve 

5. Pyetësori 

PROGRAME STUDIMI 

 

Në menunë “Programe Studimi” do të gjeni të gjitha programet e studimit të ndara në : 

- BACHELOR 

- MASTER PROFESIONAL 

- MASTER SHKENCOR 

- PROGRAME PROFESIONALE 
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Secila prejt tyre eshtë e ndarë sipas fakulteteve përkatëse. 

Duke klikuar tëk program i studimit, do t’iu hapet një faqe me një përshkrim të shkurtër të këtij 

program dhe plani mësimor I tij (si në figurën më poshtë) 

 

KËRKIMI SHKENCOR 
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Në faqen e kërkimit shkencor do të gjeni : 

1. Hyrja 

- ORGANIZIMI 

- RREGULLORJA 

2. Veprimtaritë 
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3. Projektet 

 

a. Projektet e përfunduara të BE 

b. Grantet 

c. Projektet fituese 

d. Infrastuktura 

e. Burimet Njerëzore 

4. Arritjet 

 

a. Produktet 

b. Botimet Elektronike 

c. Buletini shkencor 

d. Publikim Online 
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5. Erasmus+ 

 

6. Bashkëpunimet 

 

7. Formularë aplikimi 

8. Njoftime 

9. Kontakte 

 


